
y
L

íb
'"9

SMLOUVA Q DÍLO
Číslo ZK22-1041 '

Střední odborná Škola a střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1
Hustopeče 693 24 '
IČ: 16355474, CZ: CZ16355474

zast. Ing. Zdeňkem Hrabalem, ředitelem škojy '
na straně jedné dále jako ,,objednatel" '

a

Urbania, s.r.o.

. se sídlem Hlavní 282/21, 664 48 MoravanyIČ: 26242826
' zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně,

oddíl C, vložka 39839
zast. Miroslavem Starým, jednatelem
na straně druhé dále jako ,,zhotovitel".

společně též jako ,,smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou navzájem
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

následující

SMLOUVU O DÍLO

I.

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž :
4 cykloboxů na mincovní zámek

dále ,,Dílo".

Dílo je blíže specifikováno v příloze č. l, která tvoří nedílnou součástí této smlouVy.

II.

Smluvní strany dohodly, že Dílo nezahrnuje :
a) výkop a betonáž spodní stavby
b) Rozdláždění a zadláždění

výše uvedené zajistí svým jménem a na své náklady objednatel.

III.

Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
Dílo a objednatel se zavazuje od zhotovitele Dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za
Dílo.



IV. .

Smluvní strany dohodly cenu za Dílo takto :
132 148,14,- bez Dph
27 751,11,- DPH
159 899,25,- celkem

.
V.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za Dílo na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného zhotovitelem po provedení Díla, se splatností 10 dnů ode dne vystavení '
faktury - daňového dokladu.

Úplným zaplacením dohodnuté ceny za Dílo nabývá objednatel vlastnického práva k Dílu, resp.
k předmětů Díla.

Zaplacením ceny za Dílo se rozumí připsání celé fakturované částky na účet zhotovitele uvedený na
V

faktuře.

Dohodnutá cena za Dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením Díla, včetně
nákladů spojených s dopravou Díla do místa předání.

VI.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo do konce srpna 2023.

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Provedení Díla osvědčí smluvní strany předávacím
protokolu. Dílo se považuje za provedené, tj. dokončené a předané, také tehdy, nedostaví-li se
objednatel k předání Díla, ač k tomu byl zhotovitelem písemně vyzván, nebo odmítne-li objednatel
převzít Dílo, ač k tomu nebyl' oPrávněn. .

Místem předání Díla objednateli je Střední odborná škola a střední odborné učiliště Hustopeče,
příspěvková organizace, Masarykovo nám.136/1 69301 Hustopeče.

N

t

'Š

i

.i

i

i

b

;

l
l
i

l
,

VII.

Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.

Zhotovitel se zavazuje při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat v souladu s příslušnými
právními předpisy a s maximální odbornou péčí tak, aby dosáhl výsledku určeného touto smlouvou.

Zhotovitel prohlašuje a takto objednatele ujišt'uje, že je plně způsobilý a odborně kvalifikovaný
k provedení Díla.

VIII.

Pro případ prodlení Zhotovitele s provedením Díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 2 % z dohodnuté ceny Díla za každý den prodlení, kterou se zhotovitel zavazuje zaplatit

.objednateli. '

Pro případ"prodlení objednatele s úhradou dohodnuté ceny Díla sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 2 % z dlužné částky za každý den prodlení, kterou se objednatel zavazuje zaplatit



zhotoviteli.

IX.

Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku za jakost. Záruční doba činí 24 měsíců a počíná běžet ode dne
předání a převzetí Díla.

X.

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha :
příloha č. 1 - specifikace Díla.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že. byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě," vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 'toho připojují svoje

.podpisy.

Hustopeče, dne C . "u

Objednatel :

Střední odborná škola a střední odborné

učiliště Hustopeče

Moravany, dne 5-G ' Iq 2 15

Zhotovitel :

Urbania, s.r.o. ,


